



KVIEČIAME Į BAIGIAMĄJĄ PROJEKTO „PIENO KELIAS: NUO VIETOS GAMINTOJO IKI VARTOTOJO“ KONFERENCIJĄ!



Projektas „Pieno kelias: nuo vietos gamintojo iki vartotojo“ Nr. 4TT-KE-13-1-0002 finansuojamas, pagal Lietuvos kaimo plėtros 2007-2013 metų programos IV krypties „LEADER metodo įgyvendinimas“ priemonę „Teritorinis ir tarptautinis bendradarbiavimas“ jau baigiasi ir baigiamąjoje konferencijoje norime pristatyti projekto rezultatus ir įžvalgas tolesniam „Pieno kelio“ vystymui.

Projekto sumanytoja ir iniciatorė vietos veiklos grupė „Rietavo iniciatyvos“ projektą įgyvendina kartu su partneriais - Telšių, Plungės ir Kupiškio vietos veiklos grupėmis. Projekto metu suburta Pieno kelio ekspertų komanda, išbandytas ir visuomenei pristatytas mobilus konsultavimo biuras, suformuotas „Pieno kelio“ maršrutas, sukurta organizacija.

Konferencija vyks 2015 gegužės 21 d. Rietavo savivaldybės kultūros centro mažojoje salėje, Parko g. 5, Rietave. Konferencijos metu vyks ir „Pieno kelio“ maršruto dalyvių mugė.



Konferencijos programa

Moderatorius **Ugnius Savickas**, konsultacinės įmonės "USgroup" vadovas, ISM Inobazės vadovas

10.30-11.00	Dalyvių registracija, kava, arbata
11.00 – 12.30	Pieno kelio maršruto atidarymas. Konferencijos atidarymas , Rietavo Mykolo Kleopo Oginskio meno mokykla, Rietavo Oginskių kultūros istorijos muziejus Projekto „Pieno kelias: nuo vietos gamintojo iki vartotojo“ pristatymas. Laima Dockevičienė , VVG Rietavo iniciatyvos pirmininkė/projektų vadovė, Rietavo verslo informacijos centro direktorė Pieno kelio ekspertų mokymų rezultatų pristatymas. Pieno kelio ekspertai Pieno kelio maršruto dalyvių pristatymas. Rietavo, Telšių, Plungės, Kupiškio VVG atstovai ir Pieno kelio klasterio ekspertai Pieno kelio maršruto atidarymas
12.30-13.00	Kontaktų turgus – pažintys, pokalbiai, ragavimas
13.00-14.00	Turizmo vystymas Turizmo vystymosi tendencijos Lietuvoje ir Europoje. Paulius Pranckūnas , Kupiškio rajono turizmo ir verslo informacijos centro direktorius, Pieno kelio maršruto ekspertas Aptarnavimo kultūra, turistų priėmimas, svetingumas. Jurgita Krištopienė , Kaimo turizmo sodybos „Pas tėvukus“ šeimininkė, Plungės technologijų ir verslo mokyklos profesijos mokytoja, Žemaitijos kaimo turizmo asociacijos pirmininkė, Lietuvos kaimo turizmo asociacijos tarybos narė Oginskių kultūros kelias. Vytautas Rutkauskas , Rietavo Oginskių kultūros istorijos muziejaus direktorius Galimybės vietos produktų vystymui ir turizmo plėtrai. Žemės ūkio ministerijos atstovas (Derinama)
14.00-15.00	Pažangus požiūris ir inovacijų skatinimas Pieno savybės ir technologijos: pieno rehabilitacija, Milda Keršienė KTU Cheminės technologijos fakultetas, Maisto mokslo ir technologijos katedros docentė ir daktarė Trumpoji maisto grandinė ir vietos produktų rinkodara, Rasa Rukužienė ASU Verslo ir kaimo plėtros vadybos instituto lektorė Klasteriai – galimybės verslui. Vilma Vilutytė , Mokslo, inovacijų ir technologijų agentūra, „Verslo ir mokslo partnerystės tarptautiškumo skatinimas“ (klaster.lt) projekto vadovė
15.00	Konferencijos apibendrinimas ir uždarymas. Pietūs

Konferencijos dalyviai – Kupiškio, Plungės, Rietavo, Telšių rajonų VVG atstovai, ūkininkai, amatininkai, vietos produktų gamintojai, kooperatyvų atstovai, savivaldos atstovai ir kiti socialiniai partneriai, o taip pat nacionalinės valdžios, mokslo, plėtros organizacijų atstovai

Daugiau apie "Pieno kelią" www.pienokelias.lt – šis tinklalapis pradės veikti jau gegužės pabaigoje!